Ioy. a. **R**elationes uicariou; si qn uisus attulit
ad uiam masuetudinem referatur. relationes eni
iudiciu libent audimus ne ad mistoroz decressi uis
atur auctoritas. a coz cosulta ueluti pphanoy p
cel mis addit repellamus. **offo ptozum. R.**

Ioy. a. **P**retor referatur hec uis dicio. si qn
ab; nobis uel uale negotu ipse discretoz examinet
sancitipm ab eo deceta conuenit ut sine integru re
titutio deferenda e pbatidum taxat ead ab eod eni
impatur decretum seu tu tonf dadi seu ord inadi cu
ratoris i pleatur ab eo mtpotio decretoru; quip au
apud eu quoz ad ipm debeat patronoz; iudicio ser
oula pntis libertatem. nec sine debita filioz uotis p
tri uota cessabit ut patente copia libof suos exuauit
pntate magri pntis obsequi mactipatos cu; se se itelli
gar his obsequi plus de hie a quib; se mementit. un
culis sacis exutos.

Ioy. yal. a. **Q**res tinn motu pteores elere op
uionis in hac alma p anglos annos iudicio scitit pte
cipimus ordinar q co ptenit eis a debitos actus uis
gre discrepare atq; tractare de tebit. a hu th tres ex p
q ppium latem i hac alma urte hant no expuuntis
eh gantur. nec si q; forte ppter alias eis ad hac urtem
p uentis uentit. ad pture munus uocatur snti tinn
ue dictum e q hie comitium fouet. ita ut nec ipi sup
tus quosdam inferre exantur iuti. s; hant spm cant
litteratit arbitrium. **offo rectoris pntiae. R.**

Ioy. a. **P**otes de falso eum agnoscent pnt
uouitne i cidentem pnteratis qstionem durtmet.

Imp. **P**rovinciarum oportet si qui potentior
 fuerint insolentior. **I**mp. iudicare no possunt aut
 examinare. aut punitare nequeis de eis nosse aduof
 aut certe ad ptoziane pfecture scientia referre. quo pui
 dentur qualif publice discipline. et les tenuiorib; cō
 d. a. **I**ustissimos et vigilantissimos // sulatur.
 iudicet publicis ad clausationib; et laudati dāmus.
 omib; potestatem ut honores eis. auctiores pferam us p
 cessit. et cōctio iustos et maleficos qrelay uocabus
 accis. in di. omniū potestate ut censuram in iugor. cos. ar
 sumar. si ā fuerit ucces sūt nea adhibone p clientelam
 esse diligent iuestigabimus pfectis ptozno p hūib; q
 comitib; . qui p punitas cōstituti sūt punitaliū nrōy
 ucces ad nrām stitiam refertib; .
Imp. **I**nofficiales pfectozny curia publicā lamātis
 ut pama ē utilitate publicā moliētes iudicā di ubi
 edimus pōtē. ita ut pfectos deozū culpa faciat certo
Imp. **P**onoris gradus iudicib; ab i res.
 strozoz; cōprensū reuētia tribuatur. s; ubi publici
 tēatur utilitas. a minor uidet ueritatē inuestiga
 uent nulla maior irrogatur iuria. Saneq; i signū di
 gūtatē ad hē extēct ut i dignis iurū existimēt affi
 endos eos q offitia cū potestate moderatū nō declinat
 nē indignationis aculeos.
Imp. **I**mp. **Q**uarta phodiox i iura
 suam nō tam deent q sero cōgnita ē. Yn inuolabili
 obsequatione facim. ut qm tps hēmis nauigatio sep
 piculosa ē. atēmp mēta nullū qm q; urbib; q potiores
 ē cētens adseritur uicissim hēmiadum sibi iudices
 uacuosent. Ad qn euqua; tale existat i genium. q
 ut pceptū mā cō tēpnar qm quagita ab eo angit libe
 rā ab eo offitio. si aut fuctum sūt sicut iunib; i fecit.
Imp. **Q**uotidiana gestit dig
 nam. q qd exuentu redelegatiois titulū pfliguitē
 cū dispēdio ptozū. atq; fortunē p pno facultatū
 mta pūitiam pōstus inferre debeit.
Imp. **N**equis iudicū i pōmnia sūt pfectiāni ut
 palatni ut militē. ut ex hī et i omib; qui itē i hūi
 modi offitū fuerit cōmorati mētētozem. id ē extē
 totē cū quā ligatōis pēntione i quoliter siue pūia
 to seu publico negō puter ē tribuēdum nā pēctē et
 cōsulat celestia cū suo offitio nō sōlū cēt mētū fame
 s; etiā pōmnozoz; dāpna cōmittentur.
Imp. **A**nus punitie modatoz augumissimā ur
 te. ane uisione nrā ad intraudat. nā si quē patuit ē
 tētū nū pcepta uenit itē qrua cō tēpnatē plectrē.
Imp. **N**ullum palatni tibi ostēda
 ubi cū pūitālib; uolumus ē cōmētū. s; iudicā
 sūt debebit. hē sibi pēpue ē cōmissum ut ipi apū
 tālib; cōgnit cō sū cō tēpnar palatni uō pōtē
 si ozēt q n sibi s; iudicā; atq; offitū pceptū ē im
Imp. **M**oderatoz pūitāz nec.
 lūam gēt uicēms. neq; potētū pūitōz. pēp
 ram in cētēq; cōmittentur.
Imp. **O**mē p pūitāz apparatē pū ueterā
 lūcētē urta motum iudicā nudatō uertēz; sūta
 ut tūlēt sūbiāc pēpimus ut cētā hē extēctio rep
 publicāz sūt. roffitōzoz; i sollepna cō pūmatur q u
 dicit scētātē q pētē reddatur auctoritas.
Imp. **S**iquis coharētib; ad hē obsequit obli
 gatus regimē pūitāe ul cingim cūi uer militie dig
 tātē ut quo quo nō iuenerit cē licitū usurpatū i pē
 us uenēat etiā sūltronē nā libalitatē ul regēte
 pūitāe ul militie ten dignitatē cū pūam sibi iactānt
Imp. **N**ullū iudicū q pōmnia sūt fūitē delatū.
 regit uicēntib; ubi sūta palatni ut ptozna sūta licit
 ritū hī pūitōz sibi cōmos ad habitādū uclūt
 ptozna sibi uō dicat s; sūctā tū mōis omib; i habitā
 te palatni seu ptozna i hē necētatē cō pōllatur cōzū repā
 omi pūitē. s; ubi aut palatni ē q ptozū ē. palatni
 qm habitātōi pōit ptozū aut ut sūta pēndi cō
 sūctāz; s; s; publicis hōzoz; uicē ul aliū necētatē rē
 tēpūctur. Ad sūta aliq; dūmūlarē tēpūctur. pū
 cū atq; offitū quū quagita libāz pūitā muletā ad rep
 andū factū qd neglēt pūitā sōlūt sūctūms.
Imp. **N**ullū pūitāe administrationē sūctā pūitā
 pūctis pūitāz.